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
81-08.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Кирпичная 19 000 руб.
ул., д.24, 56/ 46/ 8, 5/5 кирп., лоджия, 
частично с мебелью, на длительный 
срок. Тел. 8-917-559-47-47 Сергей.
Новоугличское ш., раздельные, кирп. 
дом, балкон, на длит. срок. Славянам. 
Тел. 8-916-539-90-02.
Пересвет 15 000 руб.
смежные, общ. 44 кв.м, 3 эт., на длит. 
срок. Сухая, теплая, холодильник, ин-
тернет. Тел. 8-985-783-96-47 Елена.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Владимирская 22 000 руб.
ул., д.65, раздельные, 70/ 45/ 12, 2/9 
монолит., лоджия, на длительный срок, 
холодильник, стиральная машина, 2 ди-
вана. Агентство. Тел. 8-925-445-35-67.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. Сроч-
но. Тел. 8-967-152-50-38.
Поможем быстро сдать квартиру, стра-
ховка и договор аренды за наш счет. 
Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-706-68-39.
С.Посад и район, у собственника. Тел. 
8-963-653-39-20.
С.Посад, семья россиян, надолго, сроч-
но. Тел. 8-964-766-32-69.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская семья, 
только надолго. Тел. 8-915-393-26-90.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

174. Сниму гаражи
С.Посад, на длительный срок. Тел. 
8-926-342-58-86.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы
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А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, отсев 
и др. Тел. 8-916-349-25-35 Алексей.

"Уютный дом" выполняет качественный 
ремонт и отделку квартир, домов "под 
ключ". Большой опыт, интересные и со-
временные решения. Образцы работ, из-
готовление дизайн-проекта, исправле-
ние чужих ошибок, доставка материалов, 
перепланировка. Договор, смета, сжатые 
сроки, гарантия 2 г., ул. Железнодорож-
ная, БЦ "Контакт". Тел. 8-963-698-47-87, 
54-9-97-30, сайт: уютныйдом.рус.

Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.
Аккуратно, качественно, недорого ре-
монт кв-р, сантехника, электрика, штука-
турка, шпатлевка, стяжка, гипсокартон, 
обои, покраска, натяж. потолки, двери, 
ламинат, плитка. Тел. 8-963-777-14-17.
Ванная "под ключ", замена труб на по-
липропилен, стояков, ванн, унитазов, 
душ. кабин; штукатурка, плитка, две-
ри, подвесн. потолки, электрика. Тел. 
8-963-777-14-17.

Все виды строительных работ лю-
бой сложности в квартирах, домах, 
дачах. Недорого. Большой стаж 
работы. Без посред. Тел. 8-915-
150-68-53 Гена.
Двери. Установка дверей профессио-
нально, любой сложности. Тел. 8-963-
777-14-17.
Все виды строительных работ. Отделка 
квартир, домов, бань и т.д. Тел. 8-977-
518-62-02.
Ремонт домов, квартир, комнат, бань 
и других помещений. Недорого. Тел. 
8-977-896-97-48.
Kровельные работы, абсолютно любой 
сложности, кровля многоэтажных домов, 
ремонт, демонтаж, монтаж новой из лю-
бых материалов. Наличный/безналичный 
расчет. Очистка крыш от наледи и сосулек. 
Устранение причин их образования. ООО 
"Бриг-строй". Тел. 8-917-560-96-42.

Внутренние отделочные рабо-
ты: штукатурка, шпатлевка, лами-
нат, стяжка, гипсокартон, обои. Тел. 
8-901-339-66-16.

Bсе виды строительных, ремонтных ра-
бот: квартиры, дома, офисы, заборы, 
печи, камины. Тел. 8 (496) 545-10-39, 
8-916-373-76-77, 8-926-181-17-42.

А. Строительство и ремонт: дома, 
дачи, бани, беседки, кровля (любая), 
фасады (сайдинг, вагонка), заборы. 
Русские. Тел. 8-919-776-33-93.

Аккуратная косметика - шпатлевка, 
обои, покраска, ламинат, двери, элек-
трика, сантехника. Тел. 8-916-619-65-61.
Бригада выполнит кровельные работы, 
ремонт квартир, строительство домов. 
Недорого. Тел. 8-964-526-11-83.

Бригада местных строителей выпол-
нит любые виды строительных, отделоч-
ных и ремонтных работ. Опыт выполне-
ние работ более 25 лет. Поможем во-
плотить ваши мечты и желания в жизнь. 
Тел. 8-903-543-94-55.
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